

COTTIMO FIDUCIARIO PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI CORREZIONE DEI PROLASSI - RETI E/O BENDERELLE IN POLIPROPILENE PER LA DURATA DI 24 MESI**LOTTO N°1 CIG: 666060591E**

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			15	PZ		Sistema protesico monoincision con due livelli di sospensione di correzione del prolasso vaginale anteriore ed eventualmente del prolasso uterino associato di grado elevato con supporto apicale	€ 1.600,00	€ 24.000,00	€ 48.000,00				
							TOTALE LOTTO	€ 24.000,00	€ 48.000,00				

LOTTO N°2 CIG : 6660621653

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			5	PZ		Sistema protesico monoincision di correzione/riparazione su due livelli del prolasso vaginale posteriore ed eventualmente del prolasso uterino associato di grado elevato con supporto apicale e anteriore	€ 1.000,00	€ 5.000,00	€ 10.000,00				
							TOTALE LOTTO	€ 5.000,00	€ 10.000,00				

LOTTO N°3 CIG : 666064494D

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			15	PZ		Sistema protesico monoincision su tre livelli di correzione e riparazione del prolasso vaginale anteriore di alto grado sintomatico	€ 1.000,00	€ 15.000,00	€ 30.000,00				
							TOTALE LOTTO	€ 15.000,00	€ 30.000,00				

LOTTO N°4 CIG: 6660656336													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
Descrizione prodotto													
			5	PZ		Sistema protesico monoincision di correzione e riparazione su tre livelli del prolasso vaginale posteriore di grado elevato con supporto apicale	€ 1.000,00	€ 5.000,00	€ 10.000,00				
TOTALE LOTTO								€ 5.000,00	€ 10.000,00				
LOTTO N°5 CIG: 66607397B3													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
Descrizione prodotto													
			25	PZ		Sistema protesico monoincision di correzione dell'incontinenza urinaria femminile per paziente con BMI normale	€ 600,00	€ 15.000,00	€ 30.000,00				
TOTALE LOTTO								€ 15.000,00	€ 30.000,00				
LOTTO N°6 CIG: 6660763B80													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
Descrizione prodotto													
			5	PZ		Sistema protesico trans otturatorio di correzione dell'incontinenza urinaria femminile per pazienti con BMI elevato o IUS recidiva	€ 400,00	€ 2.000,00	€ 4.000,00				
TOTALE LOTTO								€ 2.000,00	€ 4.000,00				

LOTTO N° 7 CIG: 66607733C3													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			15	PZ		Rete per il trattamento del prolasso anteriore e posteriore di grado elevato. Rete in monofilamento di polipropilene per il trattamento del prolasso anteriore/posteriore. Dotata di 4 punti di fissaggio di cui due con ancorette in Peek sul sacro spinoso sistema a carrucola per la regolazione della rete stessa	€ 1.100,00	€ 16.500,00	€ 33.000,00				
TOTALE LOTTO								€ 16.500,00	€ 33.000,00				

LOTTO N° 8 CIG:66607798B5													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			10	PZ		Rete per il trattamento del prolasso apicale. Rete in monofilamento di polipropilene/PVDF con sistema di fissaggio sul sacro spinoso con due ancorette in Peek, regolabile	€ 600,00	€ 6.000,00	€ 12.000,00				
TOTALE LOTTO								€ 6.000,00	€ 12.000,00				

LOTTO N° 9 CIG: 6661501C84													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			10	PZ		Sling single incision per il trattamento dell'incontinenza urinaria femminile. Sling in monofilamento di polipropilene, senza aghi per il passaggio della sling e fissaggio sotto il muscolo otturatore, di lunghezza compresa tra i 14 e i 18 cm.	€ 550,00	€ 5.500,00	€ 11.000,00				
TOTALE LOTTO								€ 5.500,00	€ 11.000,00				

LOTTO N° 10 CIG: 666150717B

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			10	KIT		Kit per il trattamento dell'incontinenza urinaria femminile. Kit composto da: Sling in monofilamento di polipropilene senza nodi, micro elastica e macrorigida, con memoria di forma; Aghi per tecnica TOT out-in; Possibilità di avere i kit con la medesima rete ma con aghi per tecnica TOT in-out o tecnica retropubica.	€ 650,00	€ 6.500,00	€ 13.000,00				
						TOTALE LOTTO		€ 6.500,00	€ 13.000,00				

LOTTO N° 11 CIG: 666151259A

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			2	PZ		Sistema di fissaggio ancorette. Applicatore poliuro retto o curvo a 60° di ancorette in Peek sul sacrospinoso, con doppia guaina, in polietilene e acciaio di grado medicale	€ 400,00	€ 800,00	€ 1.600,00				
						TOTALE LOTTO		€ 800,00	€ 1.600,00				

LOTTO N° 12 CIG: 6661518A8C

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (24 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo biennale offerto IVA esclusa	Prezzo complessivo biennale offerto IVA inclusa	Aliquota IVA
						Descrizione prodotto							
			10	PZ		Ancorette di fissaggio. Kit composto da 2 ancorette in Peek per il fissaggio sul sacrospinoso	€ 300,00	€ 3.000,00	€ 6.000,00				
						TOTALE LOTTO		€ 3.000,00	€ 6.000,00				

IMPORTO COMPLESSIVO TOTALE FORNITURA A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA € 208.600,00